2.83kg

Informacao Embalagens de Varejo

125mm
420mm
460mm
3.47kg
UPC# 085896679097
Quantidade Unidade 1

Mestre informacdes sobre o Caso

630mm

440mm

490mm

18.89kg

UPCH# 50085896679092

Quantidade Unidade 5
Informacgbes sobre Envio

Pais de Origem TW

1

Periodo de Garantia 24

Informagbes Gerais
Reciclado % 0

ACCO

BRANDS

K67909WW

e Cor Negro
e Cor Preto
e Funcionalidades Rodas

Kensington

www.kensington.com



